หอประชุมใหญ่ อาคารไทยบุรี ประจ าเดือนมีนาคม 2568 ซึ่งมีรายละเอียด PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม 24 

โดยสรุปสาระส าคัญได้ ดังนี้  25 

1. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของมหาวิทยาลัย 26 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,514,754 กิโลวัตต์-ชั่วโมง  27 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,199,160 บาท (หกล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) 28 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 29 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 788,412 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 30 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,226,591 บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบ 31 

เอ็ดบาทถ้วน) 32

[...]

964,140 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 154,262.40 บาท (หนึ่งแสนห้า11 

หมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 327,807.60 บาท (สามแสน12 

สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมเงินงบประมาณที่ประหยัดได้จากการใช้ระบบ DOMS เป็นเงิน 13 

482,070 บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) และสามารถลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกได้ 7.25 ตัน 14 

กิโลกรัม โดยมีรายละเอียดตามเอกสารประกอบวาระ 15 

16 

มติที่ประชุม รับทราบ 17 

18 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณาเชิงนโยบาย (ไม่มี) 19 

20 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา  (ไม่มี)  21